平成27年６月25日

各  位

                               会 社 名 栄光ホールディングス株式会社

                               代表者名 代表取締役社長 是枝 正隆

                               （コード番号 ６０５３ 東証第２部）

                               問合せ先 取締役経営管理部長 大坪 裕之

                               電話番号 ０３（５２７５）９７８９

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年６月25日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

事業環境の変化に対応すべく経営体制の刷新を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職 旧役職

近藤
こんどう

 好紀
よしのり

 代表取締役会長 代表取締役社長

是枝
これえだ

 正隆
まさたか

 代表取締役社長 取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略  歴
所有
株式数
（千株）

是枝
これえだ

 正隆
まさたか

（昭和41年12月22日生）

平成５年４月  ㈱栄光入社

平成18年６月  同社取締役教育事業本部副本部長就任

平成20年６月  同社常務取締役教育事業本部長就任

平成22年11月  ㈱シェーンコーポレーション東関東（現㈱シェーンコー

ポレーション）代表取締役社長就任（現任）

平成23年10月  当社常務取締役就任

平成24年６月  当社取締役就任

平成25年５月  ㈱ネリーズ代表取締役社長就任

平成25年10月  EIKOH SEMINAR AUSTRALIA PTY. LTD. 代表取締役社長就

任（現任）

平成26年３月  ㈱ＳＲＪ社外取締役就任（現任）

平成26年６月  ㈱栄光取締役就任（現任）

平成27年６月  当社代表取締役社長就任（現任）

59

４．就任日

平成27年６月25日

以 上